
- 1 -

令和２年６月１０日

第一学年保護者の皆様

練馬区立開進第一中学校

校 長 澤 井 裕 一

令和２年度の入学式について

初夏の候、保護者の皆様におかれましてはますます御清祥のこととお慶び申しあげま

す。日頃から、本校の教育活動に対して御支援を賜り心から感謝いたします。

さて、新型コロナウイルス感染防止対策により延期してきた入学式を下記の通り実施

します。

つきましては、感染状況を鑑みて規模縮小での実施について御理解と御協力をお願い

します。

記

１ 日 時 令和２年６月１９日（金）１４時 開式

２ 場 所 本校体育館

３ 内 容 縮小して、３０分程度の予定です。

（１）式次第

① 開式の言葉 ②校長式辞 ③歓迎の言葉（在校生代表）

④誓いの言葉（新入生代表） ⑤ 閉式の言葉

（２）式後に学級毎に生徒と教員での写真撮影を予定しています。

ただし、雨天の場合は延期し、後日撮影をします。

４ 留意事項

（１）受付は、１３時３５分から１３時５０分まで格技棟前で行います。

（２）感染拡大防止対策として、保護者は各家庭１名の参加とします。

（３）来校される際は、マスクの着用をお願いいたします。

（４）入口には、「手指消毒液」を置きますのでご利用ください。

（５）熱や風邪の症状がある場合は、参加を見合わせてください。

（６）必ず、上履きと下足を入れる袋をお持ちください。

（７）御質問等は、下記担当までお願いします。

【担当】開進第一中学校

副校長 臼田 統志夫

連絡先：03-3993-2417


